
Er et sertifisert organisk hudpleiemerke fra New Zealand. Produktene benytter Er et sertifisert organisk hudpleiemerke fra New Zealand. Produktene benytter 
lokale og  naturlige aktive ingredienser. Moanaproduktene har et innhold av disse på lokale og  naturlige aktive ingredienser. Moanaproduktene har et innhold av disse på 

opptil 95 %, bransjestandarden ligger på 1-5%.opptil 95 %, bransjestandarden ligger på 1-5%.
En klinisk studie viser at Moana skincare produkter gir en vedvarende effekt på fuktighetsnivået i En klinisk studie viser at Moana skincare produkter gir en vedvarende effekt på fuktighetsnivået i 

opptil 60 timer – en effekt som er 8–10 ganger større enn for tradisjonelle hudpleieprodukter.opptil 60 timer – en effekt som er 8–10 ganger større enn for tradisjonelle hudpleieprodukter.

Moana-serien består av  13 kvinneprodukter produkter og 2 herreprodukter. Moana-serien består av  13 kvinneprodukter produkter og 2 herreprodukter. 

I forbindelse med at ABT har kjøpt alle rettighetene til Moana Skincare produktene,  så feirer vi dette I forbindelse med at ABT har kjøpt alle rettighetene til Moana Skincare produktene,  så feirer vi dette 
med å tilby forskjellige super-comboer til en svært hyggelig pris. med å tilby forskjellige super-comboer til en svært hyggelig pris. 

Vi er sikre på at produktene vil falle i smak.Vi er sikre på at produktene vil falle i smak.

Klikk på linken for å gå til tilbudet: Klikk på linken for å gå til tilbudet: 

Men’s skincare combo
Tau Serum og Moistursier.  Før 1408,- nå 915,-

Moana normal skin combo
Moana Serum, Renewal day cream, Cleansing Milk og Make up remover.  Før 2836,- nå 1840,-

Moana dry skin combo
Moana Serum, Renewal day cream, Toner og Make up remover.  Før 2836,- nå 1840,-

Moana eye combo
Moana Serum, Eye firming gel og Make up remover.  Før 2367,- nå 1540,-

Moana night combo
Moana Cleansing milk, Toner, Night repair serum og Night repair complex.  Før 2986,- nå 1940,-

https://moana-skincare.no/collections/mens-skincare/products/mens-skincare-combo
https://moana-skincare.no/collections/normal-skin/products/moana-normal-skin-combo
https://moana-skincare.no/collections/intensive-dry-skin-treatment/products/moana-dry-skin-combo
https://moana-skincare.no/collections/moana-advanced-eye-care-ritual-1/products/moana-eye-care-combo
https://moana-skincare.no/collections/ultimate-night-care-ritual/products/night-care-combo

